

Local

## Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha

Página 1 de 1

Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

Pedido: 2023/1471Emissão: 19/06/2023Especificação: Registro de Preços para aquisição de bandeiras oficiais do Brasil, Rio Grande do Sul e do Município, para atendimento da demandaUsuário: jborba

das Secretarias do Município.

SEMAF-SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS\SECRETARIA DA ADMINISTRACAO\SEMAF-

SECRÉTARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Finalidade : Registro de Preços para aquisição de bandeiras oficiais do Brasil,

Rio Grande do Sul e do Município, para atendimento da demanda

das Secretarias do Município.

Forma Pagamento : O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias após a entrega dos materiais, mediante a apresentação dos documentos

de cobranç

Conforme Termo de Referência

Nº Parcelas Nº Parcelas Entrega

Dt. Autorização

Autorização

Item	Unidade	Código	Produto	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	25719	Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido nylon 100% poliéster, com estampa digital de alta qualidade, dupla-face com reforços anti-desfiamento e ilhoses de metal para hastear. A bandeira deverá ter 1,35m x 1,93 (3 panos), conforme normas da ABNT.	37,0000	191,5000	7.085,50
2	UN	31116	Bandeira do Rio Grande do Sul, confeccionada em tecido nylon 100% poliéster, com estampa digital de alta qualidade, dupla-face com reforços anti-desfiamento e ilhoses de metal para hastear. A bandeira deverá ter 1,35m x 1,93 (3 panos), conforme normas da ABNT.	37,0000	191,5000	7.085,50
3	UN	31117	Bandeira do município de Santo Antônio da Patrulha, confeccionada em tecido nylon 100% poliéster, com estampa digital de alta qualidade, dupla-face com reforços anti-desfiamento e ilhoses de metal para hastear. A bandeira deverá ter 1,35m x 1,93 (3 panos), conforme normas da ABNT.	37,0000	211,7500	7.834,75
	otal do Pedio					22.005,75
	dotação defi					
Dotação		2023 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha		Valor utilizado:		22.005.75

Santo Antônio da Patrulha, 5 de Julho de 2023.

Responsável	Controlador Setorial